
   
 
 
 
 

РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТСКИ СТИПЕНДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

А) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државни универзитети во Република Македонија за академската 2022/2023 година 
кои живеат во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија 

Р.б Име и презиме 

 

Факултет Бодови 

1. Владимир Велјаноски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

Медицински Факултет 

88 

2. Кристина Сиљаноска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” –
Скопје 

Правен Факултет 

84 

3. Ерол Брзев Универзитет “Св. Климент Охридски” – 
Битола Факултет за туризам и 

угостителство Охрид 
 

81 

4. Анастасија Камнар Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” – Охрид 

 

81 

5. Михаела Василеска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

ПМФ 

80 

6. Елеонора Димоска Универзитет “Гоце Делчев” Штип – 
Факултет за медицински науки 

80 

7. Валентин Дурацоски Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” – Охрид 

80 

8. Марија Блажеска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

ФИНКИ 

80 



   
 
 
 
 

9. Емилија Димоска Универзитет “Гоце Делчев” Штип – 
Факултет за медицински науки 

80 

10. Сара Милеска Универзитет “Гоце Делчев” Штип – 
Факултет за медицински науки 

79 

11. Јована Димитрова Универзитет “Св.Кирил и Методиј” - 
Скопје 

Медицински Факултет 

77 

12. Тамара Аврамоска Универзитет “Св.Климент Охридски” – 
Битола 

Висока медицинска школа 

76 

13. Теа Петковска Универзитет Св. Кирил и Методиј – 
Медицински Факултет - Скопје 

60 

14. Тијана Дончевска Универзитет Св. Кирил и Методиј – 
Медицински Факултет - Скопје 

60 

15. Валентин Камнароски Универзитет “”Св. Климент Охридски” – 
Битола 

Висока медицинска школа 

55 

16. Мартин Стојаноски Универзитет “Св.Климент Охридски” – 
Битола 

Факултет за безбедност Скопје 

47 

17. Симона Блажеска Универзитет “Св.Кирил и Методиј” - 
Скопје 

Медицински Факултет 

40 

18. Теодора Љаткоска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

Филолошки Факултет “Блаже Kонески” 

40 

19. Димитар Милошески Универзитет Св. Кирил и Методиј – 
Медицински Факултет - Скопје 

39 

20. Викторија Темелковска Универзитет “Св.Кирил и Методиј” - 
Скопје 

Медицински Факултет 

39 



   
 
 
 
 

 

 - Студенти кои не исполнуваат услови за доделување на стипендија 

21. Василија Јовчески Универзитет “Св.Кирил и Методиј” - 
Скопје 

Медицински Факултет 

35 

22. Игор Јосифоски Универзитет “Св Климент Охридски” -  
Битола 

Правен Факултет - Кичево 

28 

23. Александар Плевнароски Универзитет “Гоце Делчев” Штип – 
Факултет за медицински науки 

25 

24. Јана Петреска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

ФИНКИ 

25 

25. Маја Ѓоршеска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

ПМФ 

21 

26. Јован Плевнароски Универзитет “Гоце Делчев” Штип – 
Факултет за медицински науки 

18 

27. Фросина Трајкоска Универзитет Св. Кирил и Методиј – Скопје 

Медицински Факултет 

17 

28. Кристина Маркоска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” – 
Скопје 

ФИНКИ 

16 

29. Ивана Ническа Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - 
Скопје Машински Факултет 

15 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1. Теодор Куноски Универзитет “Св.Кирил и Методиј” - Скопје 
Медицински Факултет 

2. Моника Камнароска Универзитет “Св.Климент Охридски”Битола  – 
Висока медицинска школа 

3. Деан Крстаноски Универзитет “Гоце Делчев” Штип – Факултет за 
медицински науки 

4. Јована Китаноска Универзитет “ Св.Кирил и Методиј” – Скопје 
Медицински Факултет 



   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Фросина Настоска Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” – Охрид 

Компјутерски науки и инжинерство 
6. Искра Маџоска Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 

Факултет за туризам и угостителство Охрид 
Менаџмент на услужен сектор 

7. Андреј Маленков Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 
Факултет за туризам и угостителство Охрид 

Менаџмент на услужен сектор 
8. Виктор Буџакоски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Машински Факултет 
9. Лео Андрески Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 

Правен Факултет Кичево 
10. Антонио Кузманоски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Факултет за физичко образование, спорт и 
здравје 

11. Марија Џавероска Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 
Машински Факултет 

12. Бојан Стрезовски Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” – Охрид 

Компјутерски науки и инжинерство 6 
13. Антонио Гиноски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Економски Факултет 
Е-бизнис 

14 Јована Ѓорѓиевска Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 
Факултет за туризам и угостителство Охрид 

царина и шпедиција 
15. Ивона Бошалевска  Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 

Правен Факултет Кичево 
16. Марија Булеска Технички факултет Битола 

Графичко инжинерство и дизајн 
17. Крсте Бакаловски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Машински Факултет 
19. Филип Вељаноски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Економски Факултет 
Сметководоство и ревизија 

20. Бојан Паункоски Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” – Охрид 

21. Леонид Џајкоски Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 
Машински Факултет 

22. Ѓоко Јузмески Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 
Правен Факултет Кичево 

23. Анастасија Крбалеска Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола 
Факултет за туризам и угостителство Охрид 

Гастрономија 
24.  Елеонора Брдароска УКИМ Факултет за дизајн технологии 

иентериер 



   
 
 
 
 

Б) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државните универзитети во други земји во академската 2022/2023 година кои живеат 
во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија  

 

- Студенти кои не исполнуваат услови за доделување на стипендија 

 

 

 

 

 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет Бодови 

1. Мухамед Јахја Универзитет во Турција Тракија 
Универзитет Едрене – медицински 

Факултет 

70 

2. Мартин Пауноски Универзитет во Марибор Р.Словенија 
– Факултет за електротехника, 
сметководство и информатика 

33 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1. Петар Мишов Државен Универзитет Љубљана 
Факултет за компјутери и информатика 

2. Габриела Модева Давенпорт Универзитет - САД 


